



DIE MINISTULLEN

Das neue Canapé

Frisch hergestellte Aufstriche stellen den Hauptbestandteil des Belages für unser hausgebackenes rustikales Roggenlandbrot dar. Aufschnitt, Käse und Fisch sind als Topping zu sehen. Trendy-Kreativ ausdekoriert, optisch und geschmacklich ein Highlight!

Preis pro Stk.: 3,70 €.

Mindestabnahmemenge pro Sorte: 12 Stück.

Aufgrund der aktuell nicht planbaren Einkaufspreisentwicklung behalten wir uns vor, die Preise wochenaktuell pauschal anzupassen. Auch inhaltliche Änderungen bleiben vorbehalten, sollte es zu Engpässen bei der Warenverfügbarkeit kommen.

Der genannte Preise versteht sich pro Stk. in € *inkl.* der zurzeit geltenden gesetzl. MwSt.; Änderungen bleiben vorbehalten. Stand: April 2022.



Mini-Stulle Fleisch

Möhren-Currycreme-Stulle

Putenbrust | Frischkäse | Landkresse 1,7

Tiroler Schinkencreme-Stulle

Knochenschinken | Frischkäse | Schnittlauch | Rauchsatz 1,7

Schnittlauchquark-Stulle

Salami | Chili 1,7

Fetakäse-Stulle

Kasslerbraten | Lauchzwiebel | Radicchio 1,7

Grüne Griebenschmalz-Stulle

Kürbiskern | Petersilie | Fleur de Sel | rote Zwiebelringe 1

Senfcreme-Stulle

Rosa gebratenes Roastbeef | Honig | Rosa Beere 1,10



Mini-Stulle Fisch

Krabben-Stulle

Nordseekrabbe | Frischkäse | Dill 1,2,7

Meerrettich-Apfel-Stulle

Hausgeräucherter Lachs | Frischkäse | Daikonkresse 1,4,7

Geräucherte Forellen-Stulle

Geräucherte Forelle | Butter | Salat 1,4,7

Mini-Stulle vegetarisch/ vegan

Würzige Schmand-Eiercreme-Stulle

Emmentaler | Rucola | Zwiebel 1,3,7

Obazda-Stulle

Camembert | Bier | Paprika | Radieschensprossen 1,7,12

Kichererbsen-Püree-Stulle (vegan)

Landkresse | Feige | Kreuzkümmel | Sesampaste 1,11

Tofu Caprese-Stulle (vegan)

Frisches Basilikum | Strauchtomate | Crema Balsamico 1

Mandel-Tamarinden-Stulle (vegan)

Gebratene Zucchini | Paprika | Thymian 1



Erklärung zur Lebensmittelkennzeichnung

Die Zahlen hinter den Speisen kennzeichnen die Zutaten, die in unseren Speisen enthalten sind:

- Glutenhaltiges Getreide 1
- Krebstiere 2
- Eier 3
- Fisch 4
- Erdnüsse 5
- Soja 6
- Milch und Milchprodukte (einschließlich Laktose) 7
- Schalenfrüchte (Cashew, Mandel, Pistazie, Hasel-, Macadamia-, Queensland-, Para-, Pecan-, Walnuss) 8
- Sellerie 9
- Senf 10
- Sesamsamen 11
- Schwefeldioxid & Sulfite (in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10mg/l) 12
- Lupinen 13
- Weichtiere 14

Es kann nicht ausgeschlossen werden, dass Spuren von Allergenen in allen Speisen enthalten sind.